
令和２年２月２９日 

関係各位 

鹿児島県バドミントン協会  

会 長  藤 本   滋  

鹿児島県高体連バドミントン専門部  

 部 長  福 永 純一郎  

 

第４８回全国高等学校選抜バドミントン大会中止のお知らせ 

 

平素より，全国高等学校選抜バドミントン鹿児島大会開催にあたり，ご支援を賜り心か

ら感謝を申し上げます。 

さて，令和２年３月２５日より鹿児島県鹿児島市，薩摩川内市で開催を予定しておりま

した第４８回全国高等学校選抜バドミントン大会について，これまで開催に向けて日本バ

ドミントン協会及び全国高体連バドミントン専門部と協議を重ねて準備を進めて参りまし

た。しかし，新型コロナウイルスの感染拡大防止のため，残念ながら大会の中止を決定致

します。 

これまで大会の開催に向けてご協力を賜りました皆様方にお詫びを申し上げます。何よ

り大会出場に向けて調整を重ねてこられた選手，監督の皆様のお気持ちを考えますと，出

場機会が減ることにつきまして，大変申し訳なく思っております。  

皆様におかれましては今後も新型コロナウイルスの感染拡大防止に最大限努めていただ

きますよう本県協会，専門部としてもお願い致します。  

今後の対応につきましては，これまで開催に向けての準備に伴う，大会経費の支出もご

ざいます。大会参加料の返金等も含め，改めて出場校様にご連絡致します。  

 

                  お問い合わせ先 

〒890-0012 鹿児島県鹿児島市玉里町 27-1 

 鹿児島市立鹿児島女子高等学校  

鹿児島県高体連バドミントン専門部  古川 博文 

Tel.099-223-8341 Fax.099-222-9135 

アドレス kajo008@keinet.com 


